
a

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č.89l20t2 Sb., občansloý zákonílj

ve znění pozdější,:h předpisů, mezi

Město Fryšták,
ICO: 00283916,
se sí,dlem nám. Míru 43, 763 16 Fryšta(
zastoupené Ing. Pavlem Gálíkem, starostou
(dále jen,,objednatel")

ELSo systém spol. s r.o.
ICO;60748303
se sídlem: Zlínská 4!9,763 16 Fryšták
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 18991
zastoupená :Robertem Filákem , jednatelem
(dále jen lhotovitel)

(zhotovitel a objednatel spolďně také jako Émluvní stíanť)

taKo:

č!ánek I
Předmět srnlorrrry

1. Zhotov'ttel se zavazuje provést na svŮj náklad a nebezpďí pro objednatele dílo a objednatel s€
zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

článek Ií
Dilo

DÍlem se rozumí investiční akce -stavebni úpravy zdravotního střediska Fryšták í. etapa-
v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 28,07. 2023, která je nedílnou souástí této
smlouvy jako příloha č. 1.

čÉnek ul
Lhůty a termíny provádění díta

objednatel předá zhotoviteli staveniŠtě a Zhotovitel staveniŠtě přwezme do 10ti dnŮ od podpisu
smlouvy o dílo.
Dílo provede zhotovitel v následují,cích lhůtách:
a) zahájení provádění díla: ú 74.8. 2023
b) dokončenídíla a předání díla: do I4.I0, 2023

stránka 1 z 4



čÉnek v
cena za dílo a platební Podmínky

1. Cena za dílo se ujednává pevnou ástkou a činí 1 584 7I7,0ZKč bez DPH(slovy: jeden milion Ě
set osmdesát čtyři tisítr sedm set sedmnáď korun česlqích). DPH bude účtována v zákonné rniši.

2. Zhotovitel přebír.á nebezpečí změny okolností a cena za dílo se zvyšuje o cenu víceprací, §. prací,
které byly zhotovitelem provedeny, ačkoli nebyly smlwními stranami touto smlouvu výslovně
sjednány, ani nevypl,ívaly z projektové dokumentace díla, pouze za podmínky uzavření písemného
dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

3. Rozpis ceny je uveden v cenové nabídce zhotovitele ze dne 28.7,2023, která je jako příloha č. 1
nedílnou souéstí této smlouw. Tento rozpis ceny slouží pro účely fakturace, ocenění případných
víceprací a méněprací, na kterou se vztahuje záruka za jakost.

4, Smluvní strany se dohodly na tom, že bude probíhat měsíční fakturace, se splatnosť 14 dní ode
dne doručenívystavené faktury, Přílohou faktury bude odsouhlasený soupis prwedených prací a
dodávek, podepsaný oběma smluvními stranami.

5. objednatel je povinen zaplatit cenu za dílo bezhotovostními přwody na účet zhotovitele č.
tgl6g7g55ino0, vedený u ČsoB,

článekW
Předání a přeyzďí díla

1. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli a objednatel je povinen dílo převzí! nevykazujeli
nedodělek nebo drobnou vadu, která sama o soÉ ani ve spojení s jinou vadou nebrání užívání
díla funkčně ani esteticky, ani jeho užívaní sama o sobě nebo ve spojení s jinou Vadou podstatně
neomezuje.

2, Dílo nemůže b,ýt předáno a přerrzato po ástech, nedohodnou-li se smluvní sřany jinak,
3, Zhotovitel se zavazuje předat dílo a objednatel se zavazuje přewít dílo v době, klerou sdělí

zhotovitel objednateli alespoň 3 pracovní dny předem.
4. Smluvní sřany jsou povinny sepsat o předání a převzetí díla nebo jeho ěsti předávací protokol

Stránka 2 z 4

čÉnek Iv
provádění díla

1. O předání a přewetí staveniště bude sepsán protokol. Důvod odmítnutí převzetí staveniště se
zapĚe do protokolu o předání a převzetí staveniště.

2. Zhotovite| je povinen vést o prováděnídíla stavební deník ode dne převzeť staveniště, ve kterém
budou zachyceny prováděné práce. Stavební deník je zhotovite! povinen kdykoli na předchozí
vyžádání objednatele předložit k nahlédnutí.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo na své náklady a nebezpečí, na vlastní odpovědnost a v
rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele
ohledně způsobu provádění díla.

4. Požádá-li o to objednatel, pozve zhotovitel objednatele ke kontrole díla na určitém stupni jeho
provádění a objednatel dílo zkontroluje. Nepozve-li zhotovitel objednatele vás nebo poa/e-li jej
ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou konřolu a hradí náklady s tím spojené.
Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván, může zhotovitel pokračovat v
provádění díla. Objednatel má právo na provedení dodatečné kontroly, nahradí však zhotoviteli
náklady s tím spojené, zabránila-li mu v účasti na kontrole vyšší moc a požádaFli o dodatečnou
kontrolu bez zbytečného odkladu, jinak jde k jeho tži vše, co dodatečná kontrola Wvolá,5. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla platné pojištění pro případ wniku škody
způsobené jeho činností a toto předložit objednateli ke dni uzavření smlouvy.



(dále jen ,,předávací protokor). Vykazujeli dílo nebo jeho ěst vadu nebo nedoděle( je objednatel
povinen tuto skutďnost uvést v předávacím protokolu a všechny vady a nedodělky v něm
dostatďně specifikovat. Podpisem předávacího protokolu smluvními sřanami je dílo nebo jeho
část předána a převzata.

5. Vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu je zhotovitel povinen odstranit ve lhŮtě
dohodnuté, jinak ve lhůtě přiměřené povaze a rozsahu těchto Vad a nedodělků.

6, V případě prodlení zhotovitele s dokončením nebo předáním díla má objednatel nárok na smluvní
pokutu ve výši 0,2 7o z celkové ceny díla sjednané v čl. V odst. 1 této smlouvy bez DPH za každý
i zapďatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě splatnosti faKury, Kerou objednatel
vyúčtuje smluvní pokutu zhotoviteli. Objednatel má nárok na náhradu škody wniklé porušením
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

č!ánek WI
áruka za iakost a rektamace vad

1. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo si zachová po stanovenou dobu obvyklé vlastnosti (dále jen
,,záruka za jakosť').

2, Zhotovitel nese záruku za jakost tehdy, pokud jsou dodžovány podmínky užívání předmětu díla
uvedené v dokumentech předaných objednateli.

3. Záruční doba pďíná běžet předáním díla.
4. áruční doba činí 6O měsíců.
5. V případě výskytu vady, na kterou se váahuje záruka za jakost, je objednatel povinen oznámit

zhotoviteli písemně tuto vadu bez zbytečného odkladu poté. co se vada projevila, nejpozději však
do 30 dnů ode dne, kdy se vada projevila. V oznámení vady je objednatel povinen uvést její
podrobný popis, jak se vada projevuje v užívání předmětu díla a jaké právo z vadného plnění
uplatňuje.

6. Zhotovitel je povinen zahájit odďraňování vady oznámené podle předchozího odstavce nejpozději
do 5 pracovních dnů ode dne jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem na jiném
způsobu vyřízení reklamace či na jiné lhůtě k odshanění vady. O způsobu odstranění vady
rozhoduje zhotovitel,

článek WII
Ostatní ujednání

1. Dohodnou-li se tak zhotovitel s objednatelem, opatří určené věci k provedení díla objednatel.
V takovém případě objednatel předá věci zhotoviteli v dohodnuté době, jinak bez zbytečného
odkladu po uzavření této smlouvy. Cena díla se o cenu těchto Věcí nesnižuje. Neopatří-li objednatel
určené věci včas, prodlužují se lhůty pro provádění díla o dobu prodlení objednatele. Nebezpďí
Škody na takovich věcech nese zhotovitel od okamžiku jejich předání objednatelem zhotoviteli.

2. zhotovitel nese nebezpečíškody na předmětu díla až do okamžiku jeho předáníobjednateli, ledaže
ke škodě došlo v důsledku nebo v souvislosti s porušením povinnosti objednatele.

3. objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy z dŮvodŮ stanovených právními
předpisy. objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouw v případě prodlení zhotovitele
s plněním povinnosti sjednané v této smlouvě nebo z ní vypl,ývající delším jak 7 dnů.

4. zhotovitel není oprávněn postoupit své pohledávky Vzniklé na základě této smlouvy nebo
v souvislosti s ní na třetí osobu.

článek Ix
závěrečná ustanovení

Tato smlouva může b,ýt měněna pouze písemně.t

Stránka 3 z 4



2. Smluvní strany sjednávají, že osobami oprávněnými za ně jednat ve věcech techniclcých jsou:
a) za Zhotovitele:
b) za objednatele:
Dále sjednávají, že osobami oprávněnými za ně jednat ve věcech smluvnírch jsou:
a) za zhotovitele: Robert Filák
b) za objednatele: Ing. Pavel Gálik

3. Nedílnou součásť této smlouvy jsou hlto přílohy:
1. Položkový rozpočet ze dne 28.07.2023.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana oMží po jednom.
5, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smlwními sřanami.
6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, porozuměly mu a souhlasí

s ním, což stvzují wými podpisy,

Doložka podle ustanovení § 41, odst, 1 zák. č. 128/2OOO Sb. o obcích (obecní zřízení):
Smlouva byla schválena Radou města Fryštáku dne 2,8.2023 pod č, usnesení UR 18 lao23ll,xlL7b.

dne ?.9 l_*Ls V<a ťÁ'lq/ /d.r urtr

Objednatel: zhotovitei

§?o sy§,{f#
Zl: !9n:1 ;,i 71l.' |,i ',IYÉTÁKie ,,7l-, j,j| ,,, r j:u'iÉl5t'):l ,,

\\',t ,JĎ\},+dJr:

ÁJ

Bíso

M
ing. P l Gálik, rosta

stránka 4 z 4



REKAP|TULACE STAVBY
Kód: 2023,13
stavba: stavební úpravy zdravotního střediska Fryšták - í.etapa

Fryšták 28.o1 2023
CC CZ
Dalurn

lc:
DlČ

ZadaVate]:
[,4ě§to Fryšták

Uchazeč
ELSO system spol s í o

Pro]eklant
s PRoJEKTlNG s,r.o,

lc:
Dl0

lC:
DlČ

60748303
c260748303

ZpracovateI lC:
DlČ

céna béz DPH 15a4717,o2

DPH základni
snižená

sazba daně
21 00%
15 00%

základ daně
1 5a4 717,o2

0,00

Výše daně
332 790,57

0,00

asDPH CzK í 917 507,59

Projéktant zpracovat€l

Razltko Razitko

objednavatel

Dalum od

[Jchazeč

Datum a

-§.ťsw 
s}íT§F._{rj

7iinšká 419. 763 ]6 FllYŠTÁK
Tel: 577g13o4d Email] elso@elsozl,cZ

DlČ:cZ60748303

Kso
lr']ísto:

Poznán]ka:

Datum a podpis:

]!{:r.§] \'O F}l,YŠ .,l.í
náI]]. Míru 4a

763 i6 řrršrák
lco: o0?§3ál6

,4,

DatUm a podpis:

/v
Razítko u/ lUló Razitko



REKAPlTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPlSŮ PRACÍ
Kód

staVba:

lV]ís1o:

ZadaVate]
Uchazeč:

2023-13

stavebni úpřavy zdravotního střediska Fryšták . 1.etapa

FrVšták

1,4ěsto Fryšták
ELso systeín spo s r o

Datum

Pro]eklant:
ZpracoVate

28.a7 .2a23

s-PRoJEKT|NG s r.o

Náklady Z rozpočtů

stavba stavební část
zTl zTl
Elektro Elektroinstalace

cena bez DPH [CZK] cena s DPH ICZK]

1 584 717,02

1 000 876,26
241 536,24
342 3a4,52

1 9,17 507,59

1211 06a,27
292 25a.a5
414 188 47



KRYCÍ L|ST SOUP|SU PRACÍ
stavba;

stavební úpravy Zdravotního střediska Fryšták - ],etapa
objekt:

stavba - stavební část

KSo:
l\4 í§to: Fryšták

ZadaVatel:
N4ěSto Fryšták

UchaZeč:
ELso system spol s r o

Pro]ektant:

S-PROJEKTING s r,o

Zpracovate|

Poznámka

Datum:

60748303
cz6o748303

,l 000 876,26

DPH Základní
snížená

zák ad da|é
1 000 876,26

0,00

Výše daně
21o 184,o1

0,00

cena s DPH v czK 1211 060,27

Projektant zpracovatel

Daturn a podpjs]Razítko RaZítko

obiednavatel Uchazeč

"§§wm 
§}í,sfi.ry

ZlL-sha 4ig, 763 i6 FFYSTAK
5779] 3o4o Elí3i], e so@€lsozl,cz

D|o:cZ60748303
'|e]

Datum a od s:

Sirana 1 z 9

Datu od i", 2{.07 2o23 Razítko

cena bez DPH

2B.o7.2023

lC,
otčl

lc:
otč:

lc:
otč:

lC,
otč:

sazba daně
21,oa%
15,00%

Daturn a podpiS:

8!4ítko



SOUPIS PRACÍ
stavba:

Stavební úpravy zdravotního střediska Fryšták - 1-etapa

objekt:
stavba - stavební část

MíSto: Fryšták

Zadavatel: íVlěsto Fryšták

Uchazeč; ELso system spol, s r.o.

DatUm:

ProJektant]

ZplacoVatel

2B.a7 2023

S PROJEKTlNG
s. t,o.

PČ Typ Kód Popis lllJ l\lnožstvi J,cena lcZK] cena celkem [cZK]

Náklady soupisu celkem í 000 876,26

359 264,61

21 246 15

o HSV

D3

2NPmó.210
(0 6+0 3),3,0,3+(1,3,0,3,0,3)
soUčet

Práce a dodáVky HsV

svislé a kom letní konstrukce
Zdivo ž tvárnic na pero a drážku Ytong Univerzal PDK
300 tlzdiva 300 mm

m2 o,927

a,927
a 927

K 311272227.XLA 1668,60

- i T5 K 342272225 xIA

2NPmč 212
1

součet

2 NP m č 213 , nad dveřm] 2x
1+2

soUčet

kus

1,000
000

1,000

kus 3,000

3,000
000

m2 2,850

K 317121101 N/ontáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm 217,00

326,00překlad železobetono\lý RzP 1 1 90X 1 40X1 40mm 326,a0

317142444 972,0a 2 916,00

Příčka z tVárnic Ytong K asik 100 na tenkovlslvou mallu
t 100 mm

751,00 2 140,35

1,0002

^,l

59321070

Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm
na tenkovrstvou maltu dlpřes 1250 do 1500 mm

3

4 K

2NPmč206
(0,95"3)
součet

2 850

6 K 342272235.XLA
Příčka z tVárn]c Ytong Klasik 125 na tenkoVrslvou rnaltu
tl 125 mm
2.NP nr.č 213
(1,375,3)
součel

4,125

4125
125

920,00 3 795,

7 K 342272245
Příčka z pórobétono\^ých hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

rnz 4,440 1030,00 4 513,20

2NPmč 213
|2,65-3) (13,27)
SoUčet

4 44a
4 44a

ZazdíVka o tl 140 mm nýh, nik nebo kapes z cihel
m28 346244371

4

5,100 1 100 00 5 610,00

551 26

2NPmč2OTa210
10,85"312
součet

5100
5,100

D vodorovné konstrukce
9 K 411321313 stropy deskové ze ŽB tř. c 16120 0,083 4 220, 00 350,26

2 NP m č 201 - dobetonován i sllopu po Výtahu
(0 5,1,1)*0 15
soUčet

0,083
0.083

10 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými §ítěmi Kari
(0 5,1,1),9,0 001
součet

0,005
0,005

351,00 5 799,5761 l31 1 
,I4R Vápenná omítka štuková jednoVFtVá vnjtřnich stropů

rovných nanášená ručně

D6 ovrchů, dIah a osazovan ní

16,523

16,523
16 523

25,850 143,00

161 645 56

3 696,55

11 K m2

m2

1,PP m ó. 005
(5,62,2 94)
součel

ntové hladké omitky stropů

2.NP l| č 2o2 21a
1,29+4 7 +0,96+9,4+1 2+1,1 +7 2
součel

25,850
25 850

Potažení Vnitřních stěn sklovláknibým pletiVem
Vtlačen m do tenkovrstvé hm

612142001

2.NP m.č,206

Stlana 2 z 9

m2 14,880 280,00

] 
,, uoo,oo1

217,oo

m2

pálenÝch

l^ mJ

0 005 40 200,00l 201,00

úpravy

12 K 611325411 do10%

o,:u,1l



Pč Typ
I

Kód Popis MJ lv]nožstvI J,cena [cZK] cena celkem [cZK]

(0 95.312+(01-3)
2NPmč 213
|265,3),2113,2.7),2
součet

6 000

8,880
14 880

8,190

426,0a

1 010 00

5 661,54Vápenná omítka šluková dVouVrslvá Vnitřnich stěn
nanášená r!čně

m2 13,290

2NPmč 210
,06|0cr,]', .l r'0 ',)|(0,', )',/.(l3'03)
2 NP m č 201 a 210 (zazdíVky)
(0 E5,3ť2
součet

1PPmč 009
(2]+1+1)"167
1PPmč 005
(2 94+5 ,62)*2 53
soUčet

5,100
13,290

K 612316121
sanační omílka Vápenná jednovrstvá Vnitřnich stěn
nanášená ručně

7,a49

21 657
29 506

14 K 612311141

m2 29,506 29 801,06

16 612325411K oprava vnitřní Vápenocementové hladké omítky stěn V
rozsahu do 10 "Á

m2 324,82a 113 00 36 705,56

1PPmč 005 a 009
|5 62,2 94)+(5 62+2 94),2,2 53

|2,7- 5 19)+ |2 7 +5 79),2,2 53
I\,'leZisouóet
2NPnrč 201 203,2a6 2oa 2a9,21a 212,213
(2,7a+5 165+a,2+1 ,145+ 0 125+0,15+2 75+0.5+3 13+6 23+3.1

3+4 15)-3
(1,375+0 5+3,795),3

(2,7+5 165+0,5+0,5+1 75+5,165)i3+(0 95+1)i1+(o 9+1 5r2"1

(1 2+1 3),1 5
(1 825+41),3
(5 62,3)
(2 85,3)
Mez soUčet
soUčet

59 836
58 592

118 428

88 365

,l7,010

54,090

3,750
11,T75
16,860
8,550

206.400
324,a2a

17 K 612341121
Sádrová nebo Vápenosádrová omítka hladká
ednovrslvá vnitřních stěn nanášená íučně

rn2

14,880

6,000

0465 96

2NPmč 206
(0 95'3)'2+(01'3)
2 NP rn č. 213
(2 65,3ř2-{1.3-2,712
soL]čet

Montáž kontaktního žateplení lepením a mechanickým
kotvením desek z minerální Vlny tl 150mm, vč. izolace a
výztužné tkaniny do tmelu

1PPmč 005
|5,62-2 94)
soUčel

B K 62222109R

16 523
16 523

,1 800,00 29 741 40

631312121
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým

m3
ch do 4 m2 ilou do 80 mm

0, 0005 1593,92

1PPrnč009
(1,5,3 9),0,05
soUčel

2 NP m č,201
49 0E
soUče1

,1,PP m č, 005
(2 94,5,62)
2,NP nr,č.201-210
49,08+1,29+4,7+0,96+9 4+1,2+1,1 +7 2
SoUčet

0,293
0,293

632450124
VyrovnáVací cemenlo\.ý polěrtl do 50 mm ze suchých
směsí provedený V pásu Vč, penetrace a Vlepené

Ize
08049 795,oo 39 018,60

D9 ostatní konstrukce a ráce, bourání

Lešeni pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatižení do 150 kg/m2

1,000

65,20

16 523

7493a

16,523

19 K

K

Provizorní zabezpečenl otvoru po Výtahu proti pádu
bouranÝch hmot do 1.NP21 K 9490999R

ň222 K 94910111,1

Vyčištění budov b}4ové a občanské výstavby při uýšce
podlaži do 4 m

281,146
,l.PP m č 005 a 009 006 (část)
(2,94,5 62)+ (2 ],5 19)+(2 59,a)
2 NP, m ó.205 213
49,08+1 29+4,7+0,96+9 4 +1 ,2+1 ,,1+7 2+19,a5+1a]3
společné prostory sclrodiště, chodba
(15.5+12,15+30,1+(5 62,3)+29,35+1 1,6)

SoUčel

901111

Strana 3 z 9

52,876

112,71a

115.560
2a1,146

41 047 32

8,880

]!,88q

m2
'!':!oI

m220

5 96274

49,080
49,080

kpI

77 262,57ňe,i ;.*;;l
91,453

146,00



Pc Typ Kód Popis

K 962a31132 Bourání přiček z clhelpá ených na l\,4vc tldo 100 mrn fi2

l\4J n/nožstvi J,cena ICZK] cena ce]kém ICZK]

^I

Bouráni příček z clhelpá ených na l\,4vc tldo 150 mm m2

10,950 126,0a 1 379,70

10,950
10,950

22,5aa 3 375,00

2NPmč 206 a 209
(1+1 15),3+(0 5+1)t3
součel

K 96203,1133

Bourání zdiva z tVárn c cementových na ]akoukoll maltu
rn3přes 1 m3

2 NP m č 2o2, 2D3 a 2a4
(2,5+1)-3+(4t3)
Součet

2 NP m č, 20'] Výtahová šachta
(1 ,]5+,]+1.15),0 3,3
Součet
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z itého asfa]t! lldo 100 mrn pldo 4
m2
bouráníčást pod]ahy V 1 PP m.č 009
(] 5-3,9x01+0,05)
součet

22,5a0
22 saa

ElB.,.- 254 2,910 1 080,00 3 2a7 ,6a

4 a65,1427 K 965a42131

2 9]a
2 9]a

m3 0,878 4 630,00

0 878
0 878

l,: 965045113
Bourání potěrů cementov,ých nebo pískocementových tl
do 50 mm pl řes 4 fiz m2 20,200 151,00 3 050,20

2,NP rn č 211
2a-2
soUčet

2a,20a
2a,20a

29 81 11R Bourání dlažby z dlaždic keramických plochy přes 1 m2 m2 22,850 92 00 2 102,2a

965081313
Bouráni podlah z dlaždic belonových,leracových nebo
cedlcových Ť oo 20 nrr oloctsy p;es 1 n2

2 NP nr č. 203, 205 209
1,45+8 9+0 8+9 4+1,2+1 ,]

SoUčet

2,NP m.č 211
2a,2
Souóet
Vybourání otvorú Ve zdivu cihe]ném pl do 4 rn2 na
N,4VC nebo MV t] do 150 mm

m2

ň2

kus

rn2

2a 20a

2a,2oo
2a,2oO

131,0030 K 2 646,20

31 K 971033631 2,10a

2,1oo

1,000

2.NP nr č 212 olvor pío nové dveře
|1,21)
Vybourání kanalizačních rámů Včetně poklopů nebo
mříži pl pře§ 0,6 m2

32K 976085411 132,00

33 K 977312111

34K 978013,191

K 97805954]

D

7 997002519

997002611

997013211

1PPmč 009

|2,7+1+1)"1,67
,1 PPmč 005
(2,94+5 62),2 53
Součel

2 NP m č,26,207 a 209
(0,9+1),2 5+(1,5+0 9)-2,2+(o9+0 4+1,4),2 5
Součet

Rezání stáVajicich belonoVých rnazanin Vyztužených hl

do 50 mm
1PPmč 009
(1,5+3 9)

součei

m 5,400

5 400

] 73,00

5 400

ollučeni (osekání) Vnitřni Vápenné nebo
Vápenocernentové omjtky stěn V rozsahu přes 50 do
100 %

29,506 111,0

21 657
29 506

21 1aa
21 1aa

2 446,47

94 221,34

3 045,61

o

L

7 849

odsekání a odebrání óbkládú stě n z vnitřních
obkládaček loc řes 1 m2

997002511
Vodorovné přemístění suti a Vybouraných hmot bez
naloženiale se složením a urovnánim do 1 km

K

K

36

tr
su uíaných

24,964

174.748

1]4,74a

14 00
p a p a

hmot
24 964'7 'Pře né koeí]cientern množství

NakládánI suti a Vybouraných hmot

Vnitrostaveništní doprava suti a Vybouraných hmot pro
24,964 120,00

24.964

74,892

a92

24 964 1s00,00

2 995,68

25 213,64
do 6 m íučně

n opra sl] la
997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutiZKD ,10

24 964'3'Pře né koef cientem rnnožství

btrdovy V
Přip atek

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu §měsného kód odpadu 17 09 04

8 0B8,34

47 431 ,60

5 000,009970909R Likvidace odpadu po demontážích ZTl 0 99.5

122,00

38

1010,0039

K

K

,108,0040 K

99701363,1

D 99B přesun hmot

Strana 4 z 9

kpI T,000 00

4 337,73

150,00

22,asa
??é5a

,,ru,oo1
a9::]

183,00 384,30

41 K

K

21"100

132,0o

g34,2o

fi2 ,:1

přesun sutě

t

t

t

t

42



cČ ryp Kód Popis

998011001 t 11, 692 371,00 4 337 ,73

D PsV
D 751

Práce a dodáVky PSV

vzduchotechnika

Vzduchotechnické potlubí z pozinkovaného plechu
kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100
do 200 mm

konstrukce suché sta

4,000 1800,00

3,500 866,00

557 1 1 1,65

1a 231 00
7 200,00

3 031,00

144 982,68

N/]ontáž a dodávka odsávacího výúsiku kLls

m

a3lz a a4]z - ýý p s záňeóniockých prvkŮ

1 5+2

Součet
3,500
3,500

D 763

46 K 7631 1 1316
SDK přička i 125 mm proijl CW+UW 100 desky 1xA
12 5 s izolací E 30 RW do 48 dB ] . 

mz za,s+s 1o8o,oo. jlryl]
14,925

2NPmč 210
(1 625+4,15)'310,7'2) (0.8'2)
2 NPmč 202a209
(2 54+1,2+1.2r 3 |a,6, 2)
Součet

13 620
2a 545

K 763111326

K 763111a11

2 NP m.č 203
(3,195+1 025+0,645),3
Součel

14,595 1 17o o0

14 595
14 595

sDK příěka tl 125 mm proíjl oW+UW 100 desky ]xDF
12 5 s izojací El45 RW do 51 dB

17 016,15

Demoniáž sDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou
konsťukcí áštění ednoduché

1 1 ,610

11610
11610

92,00 1068,12

24 480,94

2NPmč 204
(3,87-3)
soUčel

ho
m Včetné rn2 499,0006049

2NPmč 20]
49 06
Součet

49,060
49 060

i vjditelný rastr tl 1Omm
m2 51,513 703,00

49 06'1 05 'Přepočtené koefcientern množslví
Součet

51,5] 3

51,513

rokaňonového kažetového na fi2 29 00167600 4 943,2a

36 213.64

52 K

53M 59030711

763173111

2NP rn č,2a7 a211

soUčet

763172322

59030729

K 763173132

5533 í593

55331594

lvlontáž dvířek revizních jednoplášťových sDK kci vel
300x300 mm pro příčky a předsazené stěny - 06/2

kus

29,600
29 600

1,000

1,000

339,00

828,00

1 150 00

1220,

89,80

339,00

828,

2 300

2 440,00

179,60

0002kusK

dvířka levizní jednokřídlá s automatickým zámkem
300X3aOmm

2
Součei

2
Součet

l\lontáž nosičú zařrzovacich předmělu pro konslrukce
ze sádrokartonoVých desek úchytu pro umyvad|o

konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnýmí
bate i e m i a sová rozteč cw 450 625mm

Montáž nosiěů zařizovacich předmětů pro konstrukce
ze sádrokartonových desek džáku baterie

2 aao
2 aao

57 59030720
konstrukce pro uchycení baterií osová rozteč cW

460-625mm
58 763181311 N/]ontáž jednokřjd]oVé kovové zárubně sDK přička

2,00a 933,00 1866,00

2 892,00

4 040,00

2 050,00

59
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrckaftonové příčky
tl stěny 110-150rnm rozměru 600/1970, 2100mm -

07/D
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádíokartonové příčky
tl stěhy 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm -
06/D
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokaftonové příčky
tl stěny 11@150mm rozměru 800/1970,2100mm -
04/D

2,00055 M krs

ku§ 2,00056

4,000 723,a0K kUs

2,00a

1,000 2 050,0060 l/1

2 040,0061 M 1,00a

62 K 763182314
Výplně otvorů konstrukci ze sádrokarionových de§ek
ostění oken ž desék hloubky přes 0,2 do 0,5 m

m

55331595

(0,6+0 7+0,8)+(2.2,3)
součet

strana 5 z 9

505,00 7 120,5a

44 K 75137701R

]rcilllqqry]"d9ry49!ry
lV]J [,4nožství J,cena [cZK] cena celkem [cZK]

45 K 751510042

@|ý

,,,)

fi2

35101

600X600mm
59030570

2 aaa
2 000

2 o20,00

2 040,00

t
14,100

14,100
14,1oo



Pč Typ Kód Popis l\4J lv]nožstvi J.cena [cZK] cena celkem [cZK]

sádrovláknitá stěna předsazená tl 87,5 mm cW+UW
75 deska 1xl2,5 § izolací El 30 RW do 40 dB

m2

1,NP nr,č 110
(0 5+0,2),3
SoL.]čet

2,1oo
2.] 00

2 241 ,a0

e,4 K 998763401
Přesun hmot ploceniní pro §ádlokadonoVé konslrukce
v objektech V do 6 m

2 a2s,

D konstrukce tluhlář§ké

% 1 429 528 1:42|

92,3o

38 193,60

184,60K 766441B25
Demontáž parapetních desek dřeVěných nebo
plastových šířky přes 300 mm délky prés 2000 mm

kus 0002

2,NP nr,č 205 a 207
1+1

Souóet
2,000
2,000

76644189R Demontáž dřevěného krylu otopných těles

67

2,NP m,č 204 a 210
1

SoL.]óet

1,000
1,000

N/]ontáž dVeřních kříde olvíraVých iednokřid|ových š do
0,8 m do oce oVé záíubně, Vč, nátěru zárubně kus 000

dveře jeClnokřídlé vnitřní dřevěné plné hladké,
BOOX1970mm. CPL laminát. bílé, kovánínerez.
bezpečnostňí vložka - a2/D

K kus 1,o00 122 oa

872,oa 5 232,006

68

61162015M

1,000 1760,a0 1760,a0

dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné plné hladké,
800X1970mm, cPL laminát, bílé, kování nerez,
bezpečnostní vložka - 04/D, 05/D

2,a00 177a,a0 3 540.a0

65

70 61162016M
dveře jednokřídlé vni!řní dřevěné plné hladké,
700x1970mm. CPL laminát. bílé, kování nerez.
bezpečnostní vložka - 06/D

kUs

3 úO,ao

7 080,00

4 060,00

.9

1,000 3 53a,a0

2,a00 3 540,a0

1,000 1 710,00

71 61162017t/]
dveře jednokřjdlé vni!řní dřevěné plné hladké,
600x1970mm, CPL lamináL bílé, větrací otvary, kování kus
nerez wc zámek

72 K 766660022

M 61162039M

N/]ontáž dVeřních křidel otvííaVých ]ednokřidlových š
přes 0,8 m požárnich do ocelové zárubně, Vč nátěru
zálubně
dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné protipožámí EI (EVv)

30 DP3-c. plne 1100\1970nm, kování nerez. 1,000 4 060,00
í vlóžka, samózavírač - 01/D

74 K 766660351
N/]ontáž posuvných dveříjednokřidlových průchozi V do
2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu

kUs 1,000 1 130,00 00130

T,000

E
76

M 55329190lv1
dveře dřevěné vnitřní posuvné, 800X1970mm, plné
hladké, CPL laminát bílý, kování nerez mušle - 08/D

1,a00 9 50a,00 9 50a,00

1 000

K 766691914
VyVěšení nebo zaVěšení dřeVěných křidel dVeří p do 2

kus 8,000
m2

35,20 281,60

63,40

1PPmó 009
1

2 NP n č2a2,2a3 2a4,2a921a

soUčet

1 000

63,40

7 aDa
8 000

K

677D

VWěšení nebo zavěšení drevěných křídel dveři pl přes
766691915

2 rn2
1PPmč 005
1

kus 1,000

1000

7,o2o 20 000 00

186 198 08

140 400,00
DVeře AlVnltřní, prosklené s nadsvěllíkem,
1 300'(2120-580)mŤ b'lé, loVáni neíe7 an-07aviráč
pož.odolnost E] 15 DP c - 03/D

ce.a bude Llpřesněna dle rabjdry dadaýalele

kóňDlelnj nabídka vČzas|le]li nátéIú zánku saiózaNi.aČe

m2

1 3,2 ,2 a2a7

K 767114812
Demontáž stěn a příček íámových zasklených Vnitřnich

loch řes6do9m2 29,316 880, 25 798,08

2,NP nr,č 213 stěna s dveřm]

|2 7,3)
2,NP m.č 211 - siěna s dveřm
(5 8,3)
2NPmč 210
|1 8,212)
soUčet

8100

17 4aa

3 816
29 316

77

76725011R

strana 6 z 9

m2

1,000 8 000,00 8 000,00B0 K N/]onláž a dodávka ocelového ztraceného bednění
otvoru po Výtahu - 01/Z

63 K 763221121

iuqL

;C -,..[

pz,oo|

K 766660001

M 61162014M

69

73

1

,1

Et K 76700029R

konstrukce zámečnické

kpI



eČ ryp Kód

76799511R

Popis l\lJ l\,4nožstvi J,cena ICZK] cena celkem [cZK]

DodáVka a n,]ontáž noVého zakrytí stáVa]ící]ímky
1000x]200mm V pod azeýč ňmu o2lz kpI 1,000 12 000,00 12 000,00

1 PP nr č 009 o2iz
1

Součei
1 000
1 000

Podlahy z dlažd c 27 6a8,34
N,4ontáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepid o V do 120 mm

16,930 ,153,00 2 590,29

83K

2NPmč207
(2 7+5,0,] 5)'2+(0 95'2)+(0.5-2)-(0 8+0,6)
Součet

16,930
16 930

77157 4113
fr/oniáž podlah keramických režných hladkých
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 13 950 688,00 9 597,60

2NPmč 202.203,206,209
1,29+0,96+9,4+1 2+1 1

Součet
13,950
13,950

6,1a7 7a0.00 11 274,9084M 5976129a
padlahové (barevné) přes 9 do 12

m2

(6 93-0,1+,]3 9511 ,]

SoUčet
16,107
16,107

85 K 77157919,I

K 771591111

K 771591112

Přip atek k montáž podlah keramických za plochu do 5
m2

m2
1 29+0,9a+1 2+1,1
Součet

Podlahy penetrace podkladu

4,550 10,00 45,50

4,550
550

lzolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve
dvou vrstvách

13,950

0,960

48,00

435,00

669,60

417 ,6a

2NPmč 206
096
součel

0 960
0 960

16,930771591115 Podlahy spárováni silikonem

89 771591264 lzolace těsnícimi pásy mezi podlahou a stěnou 2,900

2 900

46,60

205,00

788,94

594 50K
2.NP nr.č 206
0,95+1+0,95
Součet 2 900
Pře§un hrnot procentní pro podlahy z dlaždic V
objektech V do 12 m

259,789 6,58 1n9A1|)

Podlah oVlakoVé
91 K 7761'11311 Vysáii podkladu povlakových podlah m2 16,50 257.94

1,PP m č, 009
2,7*5,79 15.633

I 
gzi < ilazgz1 Peneírace 1?vého 

podkla!!u poV akových podlah |^2 15,633 88,00 1375,70
1,PP n č 009
2 1,579 15 633

716141111

776201812

95

1PPmč 009
2 7"5 79

stěrka podIahová nivelační pro vyrovnáni podkladu
povlakových podlah pevnosti20 NilPa tl do 3 mm

m2 15 633 245,0a 3 B30,09

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkoU
ručně

m2

2NPnó2o421a212
16 4+7 25+19 a5
Součel

42,70a
42-7oa

15,633

1200,00

l\,4ontáž obvodoVých lištV]nil lepenim Včetně dodáVky 2110,46

18 759,60

] PPmč 009
p-7'579 15,633

15 633

96 K 7765212aoR
Lepení pov akových pod ah z di cú PVc a cV (Viny]),

Včetně Vi nyloVé podahovnyt,2mm
1.PP m č 009
|2.7,579)

m2

135,00

15,633

97 K 99a776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
ob ektechvdo6m

Pod]ahy lité

333,793 0,37 123,50

9B

2NPmč 206
(0,95+1+0,95r2
součet

strana 7 Z 9

L
498,00 2 88B,40

K 777s9lg01 BroUšenístáVajících litých podlah mZ rOfS] 89,70

1 4a2,11
1 48211

1,PP m č, 005
{2 94,5,62)
SoUčet

16 523
16 523

99K 781131112

D 7B1 DokončoVací ráce - obklad

5,800

48126,73
lzolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dVoU
VrstVách

B1 K

D 771

. -fi|-rr,oro"u

l

Ta

E6
I

87

m2

rn2

m

90 K 99a771202 ./"

] 5,633

K

W
\ry

K

W

!^i

K

:]

E 42,7oo 165 00 7 045,50

77642111R 15,633

D 777

m2

5,800
5,800



715 00

Popis l\,lJ l\/]nožslví J.cena [cZK] Cena ce kem [cZK]

l\,4ontáž obkladů Vnltřní
ks/m2 l flexibil

30 525 21 B25,38

2 NP nr č 202 2a6,2a7 2aa 2o9 2a1

|1,2+1 45),2,1,5 (0 7,2) (0,6,2)
(0.95+1+0 95ř2
(1+0 5)"] 5

(0,85+1 5)"2,2 (0.6,2)

|1,2+14Y2,1,5 (0 6,2)
(1,55,,],5)
Souč,"l

5.350
5.800
2,25o
8,200
6.600
2,325

30.525

520,o0101 59761039
obkládačky keramické koupelnové (bíIé i barevné) přes
22 do 25 ks/m2 - dle výběru investora

30 525-1.1
SoUčet

781479191
Příplatek k montáž obkladú Vnitřnich keramlckých

33,578

33 578
33 578

30,525

30,525

465,577

17 460,56

91,60 2 796,09

781495111

9987a1202

D 7B3

105 783913,151
Peneirační syntetický nátěr hladký
odlah

hl za ]ochu do 10 m2

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
ob hvdol2m

DokončoVací ráce - nátě

373

ch betono!4ich m2 18 ?35

3 482 89

1 734,92

,] PPmč 005
(2 94,5,62)+|2,94+5 62),2,a 1

součet

1,PP m ó, 005
(2 94"5,62)
součet

Kryci dvojnásobný syntetický nátěr betonoVé podlahy m2

m2
Lokální !ryrovnání betonové podlahy cementovou
stěíkou tl do 3 mm opravované plpřes 'I0 do 30 %

16.523
16.523

1a2

Penetrace podkladu Vnitřních obkladů103 K

1a4 K

1 06 K 783917161

107 K 783932,163

m2K1 08 7B4111001

D 784

K 784171111

N,4al

oprášení (ornetení ) podk adu V místnostech V do 3,80
rn

oškrabání malby V misnostech V do 3,B0 m

N,4ydlení podkladu V místnostech V do 3,80 m

1PPmč,005a009
(5 62"2 94)+|5 62+2,94|2,2 53
(2 7, 5 7 9) + (2 7 +5,7 9ř 2" 2,53
I/]ez součel
2,NPnr,č 201,203 2a6 2oa 2o9,21a,212 213
(2 78+5.165+0,2+1 145+a 125+a,15+275+o 5+3,13+6.23+3 1

3+4 T5),3
(1 375+0.5+3 795),3+4 7
(27+5,165+0 5+05+1.75+5 165)'3+9,4+(095+1),1+0,96+10,
9+1 5),2,1+1 2

(,] 2+1,3)-],5+1 ,]

(T 825+4,1),3+7,2
(5 62,3)
(2 85,3)
IV]ezisoučet
soUčet

59,836
58,592

11a,42a

88,365

21,71o

65,650

6,22

3B,40

21,90

8,30

59 863 77

2173,19

4.850
24,975
16,860
8 550

230 960
349 388

109 m2 349,388

m2 349,388110 7 651,60

ZakrytíVnitřních ploch slěn V mislnostech V do 3 B0 m,

Vč, fólie
m2 47 ,7 41

1PPrnč 005a009
(0 9,2)+(1 2t0 6)

|1,1,2)+(1 2,o 6,2)
l"4ezisoučet
2 NP nr č, 201 2a3,206 2a8,2a9 210 212,213
(2,27,1 8r2+(2 31,1 7 5r2+|a.8,2),6+p,7"2),2+ (o 6r?,2+|1
3-2,7r3
[.4ezisoučet
so(]čel

2 52a
3 640
6160

41.5a7

41 5a1
41,147

K 784121001

K 7n4121o31

111

13 416,50

396,30

112 K 784181o01 Jednonásobné pačokováni V mistnosiech v do 3,80 m 423,698

1 PP nr.č 005 a 009

|5 62,2,94)+|5 ,62+2 94),2,2 53

|2,7 " 5,7 9) + |2,7 + 5 ] 9), 2, 2 53
l\,4ezisoučet

2NPmč,20],203 2a6 2oa 2a9,21a 212 213

{2,78+5 165+0 2+1,145+0 125+0,15+2,75+0,5+3,13+6,23+3,1
3+1,95+2 755+1 225+2 5+4,1 5), 3
(1 375+0 5+3 795+0,645+1 025+3,195f3+4,7
(2 7+5 165+0 5+0,5+1 75+5 165)t3+9,4+(0 95+1f1+(0 95,3)+
0 96+(0 g+1 51211+1.2

t,l 2+1 3),2,1,5+1 1

( a25+41),2,3+7 2

5E.592
11a.428

18,40 7 796 04

Stlana 8 z 9

m2

113.655

36.305

68.500

8.600
42,75a

PČ Typ Kód

100 K 781474115
keramjckých h|adkých do 25 fi2

lepidlem

M

K

m2

m2

Áz

%

52,00 1587,30

1569,00

89,1o

6 842,55

1 624 74

T8 235
18 235

191,oo

1o5,oo

18,235

16,523

als,aaeI



eČ ryp Kód Popis ]V]J í\,'Inožstvi .],cena |cZK] cena celkem [cZK]

(5 62,3)
(2 85+2 6513
[4eZ součet
1NPmč 110
(0 7"3)
Mez soUčet
součet

16 E60
16 500

303 l70

21aa
2100

423 69a

K 1a4211121
Dvolnásobné bi é malby ze směsi za mokra středné
oděr!Vzdoíných V míslnostech V do 3,80 rn

fi2 423.698 067 28 430,14

10 000,00o|V
D 33 N,4 l!4ontáže do r zaříz ,sk|ad. zař. a váh

1,000 10 000,

10 000 00
,l0 000,0033001019R

Demontáž stáVajícího malého VýlahU V rn č. 201, do
šrotU

kpI114 K

o HZS

o VRN

Hodinové zúótovací saz

Vedl sl očtové nákIad
zařizenístaveniště

K HZs,1 stavebni přípomoce pro profese hod 70,000 350,00

24 50o 00
24 500 00

15 000,

20 000,00 20 000 00116 K VRN1 kp] 1,000

15 000,0011l K VRN2 provoz inveslora kp] 1,000 15 000,00

118 K VRN3 Komp etačni člnnost (lČD) kp] 1,000 15 000,00

slrana 9 z 9

Práce a dodávky ttil

T]

r!1
50 000,00



KRYCÍ L|ST SOUP|SU PRACÍ
staVba:

stavebni úpravy zdravotního střediska Fryšták - 1.etapa
objekt;

zTl - zrl

zpracovate|

Poznámka

Datum: 2a.o7 -2023

lc]
DlČ

lč:
DlČ

lc:
DlČ

lC:
DlČ

cena bez DPH 24,1 536,24

DPl-] základní
snížená

sazba daně
21,0a%
15,00%

Výše daně
50 722,61

0,00

Cena s DPH v czK 292 258,85

Projektant zpracovatel

Razítko

obiednavatel

§yŤ§Ě,ry.j
Zlinská 419, 763 16 FRYŠTÁK

Tel: 577913Q40 Email: elso@€lsozl,cz
Dlc:cz6c748303

Datum a Razítko

strana 1 z 4

Datu od §: 23 0v 2023 Razítko

Kso:
Místo:

ZadaVatel:
Město Fryšták

Uchazeč:
ELso system spol- s r,o,

Projektant:
s-PRoJEKTlNG s,r,o,

60748303
cz6o748303

základ daně
241 536,24

0,00

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Uchazeč



SoUPls PRAcí

Stavební úpravy Zdravotního střediska Fryšták - 1 etapa

zTl - zíl
l\4 ísto

zadavale|

Uchazeč:

2B.o7.2023

S-PRoJEKTlNG
s,r o,

lvlěsto Fryšták

ELso system spol, s r.o

PČ Typ Kód Popis MJ n/nožství J,cena [cZK] cena celkem [cZK]

K Pc 21 0905900
Vyhlédání stáVaj,odpadn,trubek (stoupacich,
odvělrávaci a iovacich Ve 2,N
Vysekáni rýh ve ždi cihelné ,10 x 15 cm, pro odpadní

VyboLlráni otv, žed'cihel, 0,0225 m2, tl, 15cm, N,4Vc

Demonláž potrubí litinového do DN 100 mm

hod

K s74031154R00 m

K 971033231R00 kus

K

K

721140BO2ROa m

721140806R00 Demontáž potíubí litinového do DN 200 mm m 8,000

m

8 K 7 211 40923R00
Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinoVé,

kus 4,000
krácenítrub DN 70 mm
Provedení opravy Vnitřní kanalizace, potrubí litinoVé,
krácenitrub, DN ,l00 mm

kus B,000

Provedení opravy Vnitřní kanalizace, potrubí litinoVé,
kus 2,000

krácenítrub DN 125 mm

Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinoVé,
propojeni dosavadního pokubí, DN 70 mm

kus 4,000

Provedení opravy vnitřni kanalizace, potrubí litinoVé,
propojení dosavadního potrubí, DN 100 mm

kus 5,000

K 72114o925R00

K 7 21 1 40926Roo 172,a0 344,00

12 K 721140915R00

Provedení opravy Vnitřni kanalizace, potrubí litinové,
propojení dosavadního pokubí, DN 125 mm

kus 1,000

Provedení opravy vnitřni kanalizace, potrubí litinové,
propojení dosavadního potrubí, DN 150 mm

kus 1,00014 K 721 140917 R00

Provedeni opravy vnitřní kanalizace, potrubí liiinové,
přechod z plastových t.ub na litinu, DN 70 mm

kus 2,000

Provedení opraw vnitřni kanalizace, poirubí ]itinové,
přechod z plastových trub na litinu,DN ,100 mm

kt]s 2,000 780 00 ,1 560,00

Provedení opravy vnitřní kanalizace, pofrubí plastové,
kus 2,000 344,00 6BB,00vsazeníod D50mm

Provedeni opravy vnitřní kanalizace potrubi, plastové,
propojení dosavadního pot.ubí, D 50 mm

kus 2,000 336,00 672,o0

Provedení opravy vnitřni kanalizace, potrubí p|astové,
propojení dosavadního potrubi, D 75 mm

kus 1,000 373,50 373,50

16 K 721140935R00

18 K 721 17 0962R00

721170965R0020 K
Provedení op.avy vnitřní kanalizace, potrubí plastové,
propojení dosavadního potrubí, D 110 mm

k!s 2,000 459, 50 919,00

4,000 431,00 1724,002 1 K 721100902R00
Provedeni opravy vnitřní kana|izace, přetěsnění hrdla
odpadního potrubí do DN 100 mm

kus

22 K
!

721,I00906R00
Provedeni opravy vnitřní kanalizace, přetěsnění hrdla
odpadního potíubí do DN 200 mm

Vyvedení odpadnich Výpustek, D 40 x ,1,8 mm

kt]s 1,000 749,00 749,00

1,000 92,7a 92,70

5,000 ,103,00 5,15,00

2,000 153,00 306,00

23K
žix

721194104R00 kus

kus721,194,105R00 Vyvedení odpadních \^ýpustek, D 50 x 1,8 mm

25 K 721194109R00 Vyvedení odpadních \^ýpustek, D 110 x 2,3 mm kus

K 721176102R00
Potrubí HT připojovaci, D 40 x 1,8 mm, Vč, tvarovek a
montáže

m 1,000 290 00 290,00

27 K 721176103R00 m

m

6,000 325,00 1950,00

,1 030,0028 K 721176105R00

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřni kanalizace

450,00

180,00

423,0a

68,10

192,aa

267,00

3B,50

B5,60

122,a0

768,00

952,00

1 100,00

1280,00

621,00

24,1 536,24

241 536,24

124 a65 88

2,160,00

846,00

204,30

3 a72 o0

2 ]36,00

71,00

342,40

976,00

3 072,00

4 760,00

1242,ao

2

3

4

5

6

6,000

12,000

2,000

3,000

l6,000

2,0007

9

10

11

í 100,00

l280,00

2 700,00

Potrubí HT připojovací D 50 x '1,8 mm, vč, tvarovek a
montáže
Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm, Vě. tvarovek a
montáže

slíana 2z 4

StaVba:

objekt:

Datum

Projektant:

ZpracoVatel:

l

1

p9lrL] r

K 973o31335Roo Vysekání kapes zeď cih. l/Vc pl, 0,16 m2, hl. 30 cm kus

K 7211718o8Roo Demontáž políubíz PVc do D 114 mm

K 7211409,13R00

K 721í409,I6R00

15 K 721140933R00

17 K 721170905R00

19 K 72í170963R00

1,000 1 030,00



cČ ryp Kód

29

30

36 K

37

39

4a

41

Popis N,4J l\,4nožsivi J,cena [cZK] cena celkem [cZK]

8,000 738,00 5 904,00

4,000 843,00 3 372,oa

5,000 640,00 3 200,00

7,000 1416,00 9 912,00

kus 9,000 92,90 836,10

m 32,000 29,1o 931,20

kus 4,000 439,50

hod 4 000 1800,00

0,090 71,73

97,40 389,60

4,000 450,00 ,í 800,00

4,000 450,00

3,000 450,00 1350,00

4,000 34,20 ,136,80

3,000 44o,

328,50 1 971,00

2 430,00

Potrubí HT odpadni sVislé, D 75 x 1,9 mm, Vč, lvarovek
a montáže

m

m

Tn

00

00

45a,

797

42

43

45

47

48

619,99

544,00

k!s 3,000 48,1,50

1,000 643,00

38,000 53,10

61,40

1 3l0,00

1 444,50

643,00

2017,80

2 333,20

k!s

m

721176114Ra0K

K 721176115Ra0

72]176136R00

Potrubi HT odpadní svislé, D 110 x2,7 mm, Vč,

tvarovék a montáže
Potrubí HT svodné (ležaté) zaVěšené. D 75 x 1,9 mm
vč tvarovek a monláže
Pokubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,1 mm,
vč. tvarovek a montáže

32

Zátkování odpadního VýVodu d 40-100

K

K 721,I00917R00

34 K 721290111Ra) Zkouška těsnosti kanalizace Vodou DN 125

35 K 721300912R00
Pročištění svislých odpadů, jedno podlaži, do DN 200
mm

Příprava+zajišlění pracoviště před montáží odpadů,
likvidace,odvoz zb}4ků,suti (2 prac. a 2 hod)

K

Hzs211

998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, Výšky do 6 m

Uzavřeni/otevření Vodovodního polrubí při opravě 4,000K 722190901R00

K Pc 22 0905900

1800,00K 22 0905900

K 22 090580

Vyhledání stávaj,vodovodn.rozvodů, (stoupacích trubek

Demontáže a odřezání stáVaj.vodovodních trubek,

Provozorní propojen í sláVaj.vodovodních trubek, ve
2,NP pro zajištění dopdávky vody během montáže

od ,do eni u Wc,bater,um

ve 2,N

h

kUs
Provedení opravy závitového potrubi, přeřezání

oprava a p.opojení dosavadniho závitového potrubí
DN 20 mm

ocelové tlu do DN 25 mm

K 722131932R00

K 722170922R00
oprava plastového potrubí, §pojka přímá, VnějšíáVit
25 x 3/4"

kus

kus

kus

opraVa plastového potrubí, spojka přimá, VnějšizáVit
2a x 1l2"

46

K 722170921R00

K 722172912R00 kusD20mmuzl
Provedení píopojení plastového Vodovodního potrubí

156,00

258,00

104,50

95,10

2 064,00

312,00

20s,00

348,00Vsazeni odbočky do plastového potrubí pol},fuzíVčetně
49

D25mmuzl
do plastového potrubí poltfuzí Včetně
VodoVod

nVsaze odboěky
T ukus 2D mm0

T-kusu D 25 mm vodoVod

mocl, D 20 x2 Bmm

722172962R00

722172963R00

kus

m

kus

kus

2,000

24.000

2,000K

K

Provedení propojeni plastového Vodovodniho potrubi

Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických

K 722172913R00

365,00

51 464,50

8 760,00

6 503,00

52

Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, Včetně zednických

lzolace náVleková Tubolit tl, stěny 6 mm, Vnitřní průměr
722181211RT8

mK

mK

25 mm+montáž s

7 22172412R00

722181211Roo

14,000

14,000

kus 14,000

67,4o

38,40

1 617 ,60

943,60

537,60K

K 195,00soubor

kus

3,000

14,000 251,00

585,00

3 514,00

55

56 K

722130901R00 ZazátkováníVývodu
oprava záVitov,pokubi, zaslepeni potrubi, G 3/4 , při

monláž
7221904alRoa Vyvedení a upevnění Výpuslek DN 15

7 22131902Roo

2 715,00 11 100,0057 K 4,000

1,000soubor 3 230,00 3 230,00

59 K

Přípojky vodovodní pro péVné připojení DN 15 mm, Vč,
poj,Ventilu 15/6 a šroubeník ohřívaěům

Přípojky vodovodni plo pevné připojení DN 20 mm, Vč,

7 22190221Roa

7 22190222ROa

722202213R00 Nástěnka PP-R D 20 mm x R 1/2"

sou 2016 a šíoubení k ohřivači
kus

kus

243,00

60 K 722202217 Roo
1,000K 722220,121R00

Nástěnka PP-R D 25 mm x R 3/4

Nástěnka K 247, pro batelii G 1l2

4,000 327,5okus

61

62 K 722237121R00 Kohout Vodovodni, kulový, 2x Vnitřní záVit, DN 15 mm

K 722237122R00 Kohout Vodovodní, kulový, 2x Vnitřní záVit, DN 20 mm

64 K 722237132R00 Kohout Vodovodní, kulový s Vypouštěním, DN 20 mm

65 K 722290234R00

66 K 722290226Roo

450,00 ,1 800,004,00067 K

0,070 715,00 50,0568K 998722101R00

Píoplach a dezinfekce vodovodního potrl]bí DN 80 mm

Zkouška tlaku potrubI žáVitového DN 50 mm

Příprava+zajištění pracoviště pied montáži Vody,

Přesun hmot pro vnitřní Vodovod, Výšky do 6 m
likvidace,odvož ů,sLlti íac. a 2 bod)

1758,00

69K

sirana 3 z 4

hod

38,000

D 725
Dernontáž klozetů splachovacích soubor725110811R00

]
m

31 K 721176134R0o

t

K 722130sl3R00

,,ooo1

kus

hod

hod

hod

F

6,000

8,000

2,000

,1 320,00

190,2o

174,00

50 K 722172411ROa

\^ýpomocí, D 25 x 3,5 mm
tzouce nauteroua ruootit tt, sGny o .n , ,nfrřril pďrměr
22 mm+montáž sponv atd,

24.ao0 ry]
atd,

53K

soubor

pál

Zdravotechnika - zařizovací předměty 116 670,36

10,000

2,000 323 00

544 00

],

58K

;,";;

2,000 254,00 508,00



eČ ryp Kód

N,4ontáž e eklrických ohřivačú ostatní typy ma ých do
1olitíťl

Montáž elektrických ohříVačů, ostatnitypy 80 l

K 25 A004401120 Vanička sprchová čtverec 800x800 mm, akrylátová

* 
3|ruoooooooo

Dveře sprchové 2-křidlé, pro instalaci do niky,800, profil

brillant, lň trans rent

[,1J N,4nožstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52,90 105,80

3,000 168,00 504,00

101,00 303,00

189,00 189,00

6 500,00 13 000,00

4 800,00 9 600,00

1 240,0a 2 480,00

2,000 1009,00 2 018,00

ks 2,000 313,00 626,00

soubor 2,000 1043,00 2 086,00

soubor 2,000 866,00 1732,a0

2,000 206,50 413,00

4,000 1507,00 6 028,00

967,00 3 868,00

kus 4,000 2 532,a0

ks 4,000 3 430,00 13 720,ao

soubor 4,000 4 780,00

ks 1,000 8 590,00 8 590,00

soubor 2 765,oo

1,000 4 464,00

Popis

82

83

84

85K

363 00

195,00

00

00

5761,000

464

2

4ks

ks 1,000

kus 1,000

,10 418,00

440,00

,10 418,00

440,00

2125,ao

1 677 ,ao

184,00

7 440,a0

6 70B,00

918,00

1,000 2 125,0a

1,000 1 677 ,0O

1,000 184,00

4,000 1860,00

4 000 1 677,0a

1 000 918,00

1 000 874,00 874,00

446,00

1,19,00

1096,00

1512,00

410,00

675,00

1050,00

266,56

7o Demontáž venlilu rohového vč, hadiček kus 2,000

71 Demontáž um}.r'adel bez výtokových armatur souboT

K 725820801R00 Démontáž balerie nástěnné do G 3/4 soubor 3,000

K 725840850R00

74 K 25 110,302,00.5

15 K
25
1112500A0004

Pryek montážní pro záVěsný klozet, ovládánízepředu,
nádížka

Klozel závěsný s h]ubokým splachovaním, bílý

1,000

2,000

2,000

Demontáž baierie sprchoVé

76 K 25 539807
sedátko s poklopem duraplast se zpomalovacím,
mechanismem úch\4y nerez, bílé

2,000

K 25 115.770.11 Tlačítko oVIádací, alpská bílá

78 K 25 7490

79 K 725119401R00

lzolace zvuková pro, k]ozet a bidet - sada

N4ontáž předstěnových systémú pro zazděni

K 7251,19306R00 l\,4ontáž klozetu záVěsného

81 K 7252991alRú I\,4ontáž koupelnových prvkú -tlačítkasedátka soubor

K 2521 11155000 ks

K 7252194alROa

Umyvadlo 55x42 cm s oívorem pro baterii

lv]ontáž um}nr'adel na šrouby do zdiva soubor 4,000

K 725860262R00

2553 182310802

sifon + Výpusť umyvadlová, s cLlcKER
uzávěrem+montáž
ohříVač Vody zásobníkový 5-1itr,elektrický tlakoýý, pod
\.ýtok

86K 72551910,IR00

ohříVač vody 50-1itrový elekkický plochý-hranalý

K

87

725539102R00

89

90

s1
sifon Van]čkový nízký 90rnm chrom, Výška 60mm,
DN40

K 25 A491cR

K 7252491o2R0o ]V]ontáž sprchových mís a Vaniček soubor

93 K 725249103Rú Montážsprchovézástěny soubor

94 K 725869218R00 Montáž sifonu sprchových

K 2582 57096,0 UmyvadloVá stojánková otočná ks

96 K 725B29301R00 kus

97 K
2582
cLToPBs150

Montáž baterie umyv,a dřezové stojánkové

Baterie sprchová 150 mm bez příslušenství, chrom, ks

souplava sprchoVá: sprcha, hadicé, tyč 60 cm,chrom ksK

K

B2B4 ss 950

725849200R00 lvlontáž baterií sp.chových, nastavitelná Výška 446,001 000

725849302R00
l\lonláž sprchového setu, hlavjce a lúžice, ke
sprchoVé,baterii

kus

2582 970350009

1,000

8,000

1 
,]9,00

137,00

souboí

ks

K

K

1

1

a2

03

100

101

K

K

725819402R00

725980,113R00

Ventil rohový sANLAND 1l2"x3/8" bez maIice

lvlontáž Ventilu rohového bez trubičky G ,1/2

DVířka plastová 300 x 30o mm

8,000

2,000

189,00

205,00

1a4 K HZs39 Připlatek-Vrtání děr do obkl-dlažky s chlazením, a
použtím speiálních koíunko!"ích vrtámů

hod ,1,500

105 150,00

106

K

K

Pc 10

998725101R00

ostatní práce při kompletaci zařizovacích předmětů,
(obsilikonoVání zařizov,předmětů)

Presun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

kpI

t

7,000

0 320 833,00

stíana 4 z 4

K 7258,10811R00

K 72521a821Ra0

72

kus

ks

ks

ks

ks77

L!E

-.2553o tsosloato,t

kus

98

óó kus

a4
kus



KRYCÍ L|ST SOUP|SU PRACÍ
stavba:

stavební úpravy zdravotního Střediska Fryšták - 1.etapa
objekt:

Elektro - Elektroinstalace

Kso;
lvl ísto Fryšták

zadavate||
Město Fryšták

Uchazeč:
ELSO system spol. s r.o

Projektant:
s-PRoJEKTlNG s.r,o.

Zpracovatel

Poznámka

Datum: 2a.o7.2023

60748303
c260748303

cena bez DPH 342 304,52

DPH základní
snížená

základ daně
342 304,52

0,00

sazba daně
21,o0%
15,oo%

cena s DPH v czK 414 188,47

Projektant zpracovatel

Datum a podpis Razítko Razítko

objednavatel Uchazeč

8,0},2023

-ffiíg* 
§y§_tíi_ry,J

zlinská 419, 763 ]6 FRYŠTÁX
5779l3Q4c Elxail: élso@6l6oil cžDlc c?.eo7!a3o3

Straná 1 z 2

ma Razítko

lc]
o|č:

1c:

otč:

lC
otč:

le
Dtč:

Výše daně
71 883,95

0,00

DatUm a podpis;

Datum a podpis: Bc?i!tso



souPls PRACÍ
stavba:

stavební úpravy zdravotního střediska Fryšták - 1.etapa
objekt:

Elektro - Elektroinstalace

Místo: Fryšták

zadavalel. N/]ěsto Fryšták

Uchazeč: ELso system spol. s r,o.

Datum:

Projektant:

ZpracoVatel

2a.o7.2023

s-PRoJEKTlNG
s-r.o,

PČ Typ Kód Popis MJ lMnožství J.cena [cZK] cena celkem [czK]

Náklady soupisu celkem

D [/l Práce a dodávky tvl

D 21-M Elektromontáže

342304,52

342 304,52

342 304,52
soub 1,000 342 304,521 K 2,100010,IR Elekiroinstalace - viz, samostatný rozpočet 342 304,52

slraí\a 2 z 2


